ЛАУРЕАТУ ОБЩЕНАЦИОНАЛЬНОЙ

ПРЕМИИ РПС «ДЕКАН ГОДА»

В.В. РЕВИНУ

115035, г. Москва

Космодамианская набережная, д. 26/55, стр. 7,

Телефон: 8 (968) 563-70-68,

email: apparat@profsobranie.ru

ОГРН 1177700006340, ИНН 9705094283,

КПП 770501001

Исх. № 050-01          от  09.11.2022            г.

На. №                        от                                г.

Уважаемый Виктор Васильевич!

В целях сохранения и дальнейшего развития научного потенциала

российской науки и высшего образования, стимулирования научно-технического

развития и поощрения выдающихся научных и педагогических работников

Российским профессорским собранием учреждена общенациональная премия

«Декан года».

На основании Положения о премии и проведенного конкурса комиссией по

присуждению данной премии под председательством Стриханова М.Н.

подведены итоги голосования. В соответствии с протоколом заседания комиссии

№ 01 от 09.11.2022 Вам присвоено звание лауреата общенациональной премии

«Декан года» в номинации «Биологические науки».

Приглашаем Вас принять участие в церемонии награждения, которая

состоится 22 ноября 2022 г. в рамках пленарного заседания Пятого

профессорского форума «Наука и образование в условиях глобальных вызовов»

в Доме Правительства Москвы по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, д. 36. О

Вашем решении просим сообщить в Аппарат РПС по электронной почте

apparat@profsobranie.ru до 14 ноября 2022 г.

Во время церемонии награждения будет подготовлен презентационный

mailto:apparat@profsobranie.ru

Исполнитель:

Виктория Филиппова

apparat@profsobranie.ru

материал с краткой информацией о лауреате. В связи с чем просим Вас направить

от 3 до 5 личных фотографий в деловом стиле в адрес Аппарата РПС по

электронной почте apparat@profsobranie.ru до 14 ноября 2022 г.

Председатель Российского профессорского собрания,

заместитель секретаря Общественной палаты РФ,

доктор юридических наук, профессор,

Заслуженный юрист Российской Федерации,

академик РАО                                    В.В. Гриб

Исполнительный директор

Пятого профессорского форума,

руководитель Аппарата РПС,

доктор экономических наук, профессор РАО
А.А.Панарин